
КОМИСИЯ ПО НАУКА, ИНОВАЦИИ И
ОПЕРАТИВНИ ПРОГРАМИ

ПРОТОКОЛ № 13
Днес, 19.11.2024, от 13:00 часа в град Бургас, в Зала №1, Община Бургас се проведе заседание на
Постоянна комисия по "КОМИСИЯ ПО НАУКА, ИНОВАЦИИ И ОПЕРАТИВНИ ПРОГРАМИ".

Председател: Севдалина Христова Турманова - Присъствал
Заместник-председател: Дилян Димитров Георгиев - Присъствал

Присъствал

• Живко Иванов Табаков
• Иван Миленов Иванов
• Лидия Стефанова Бобчева
• Светослав Кирилов Тодоров
• Станимир Байчев Баев

Присъствали още
Весна Балтина - зам.-кмет "Стратегическо развитие и екология, дигитализация и адаптация към
промените на климата", Михаил Ненов - зам.-кмет "Образование, здравеопазване, социални дейности
и младежки политики", Зинка Стойкова - началник на отдел "Климат, енергия и води", Зоя Стоянова -
гл. експерт в отдел "Стратегическо планиране, дигитализация и устойчиво градско развитие".

Дневен ред

1 По с вх.№ ОбС 08-00-16321 / 18.11.2024 от , относно: Докладна записка от Весна Балтина - зам.-
кмет "Стратегическо развитие и екология, дигитализация и адаптация към промените на
климата", относно: Приемане на „Стратегия за син растеж и интелигентна специализация на синята
икономика и план за действие на Община Бургас 2024-2030 г.“
Становище на комисията:

Весна Балтина - зам.-кмет "Стратегическо развитие и екология, дигитализация и адаптация
към промените на климата" представи докладната записка и отговори на въпроси на членове на
Комисията.
След като се запознаха с докладната записка и в резултат на явно гласуване, със 7 гл. "за", 0 гл.
"против" и 0 гл. "въздържали се", членовете на Постоянната комисия по наука, иновации и
оперативни програми приеха следното

СТАНОВИЩЕ:

Подкрепя проекта за решение.

2 По с вх.№ ОбС 08-00-16271 / 12.11.2024 от , относно: Докладна записка от Весна Балтина  - зам.-
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кмет  "Стратегическо развитие и екология, дигитализация и адаптация към промените на
климата", относно: Одобряване на актуализиран План за действие към Стратегическа карта за шума
в околната среда на Агломерация Бургас
Становище на комисията:

Весна Балтина - зам.-кмет "Стратегическо развитие и екология, дигитализация и адаптация
към промените на климата" представи докладната записка и отговори на въпроси на членове на
Комисията.
След като се запознаха с докладната записка и в резултат на явно гласуване, със 7 гл. "за", 0 гл.
"против" и 0 гл. "въздържали се", членовете на Постоянната комисия по наука, иновации и
оперативни програми приеха следното

СТАНОВИЩЕ:

Подкрепя проекта за решение.

3 По с вх.№ ОбС 08-00-16306 / 15.11.2024 от , относно: Докладна записка от Михаил Ненов - зам.-
кмет "Образование, здравеопазване, социални дейности и младежки политики", относно:
Даване на съгласие за промяна в разпределението на средствата в бюджета на Община Бургас за 2024
год. за осъществяване на Общинска програма "Бургаски деца" и Общинска програма "Успешни
студенти" по Правила за насърчаване и подкрепа на ученици и студенти с изявени постижения в
областта на науката, изкуството или спорта по Общинска програма "Бургаски деца" и Общинска
програма "Успешни студенти"

Становище на комисията:

Михаил Ненов - зам.-кмет "Образование, здравеопазване, социални дейности и младежки
политики" отговори на въпроси на членовете на Комисията.
След като се запознаха с докладната записка и в резултат на явно гласуване, с 6 гл. "за", 0 гл.
"против" и 0 гл. "въздържали се", членовете на Постоянната комисия по наука, иновации и
оперативни програми приеха следното

СТАНОВИЩЕ:

Подкрепя проекта за решение.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: .............................               ПРОТОКОЛИСТ: .............................
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Севдалина Турманова Марина Франц


